__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 15/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 4/2023 – PMMC
Código registro TCE: 4AC614812614B22120670068D3241B527D92F52E
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa S. F. FRANCA EVENTOS, pessoa jurídica de direto privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.800.907/0001-87.
Valor global de R$: 12.000,00 (doze mil reais).
Despesa: 65 – Recurso – 1.500000.110000
Vigência Contratual: 27/03/2024 a 27/09/2024.
OBJETO: Contratação da Empresa S. F. FRANCA EVENTOS, para show no dia 23 de abril de
2024, com a BANDA ENIGMA, em comemoração ao 62º Aniversário de Emancipação Político
Administrativo do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 27 de março de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal